Entrate

Contributi Provincia Prato
Tesseramento soci
Entrate varie

Totale entrate

Ribassi e abbuoni attivi
Altri proventi

Uscite non finalizzate

Ribassi/Abbuoni passivi
Spese bancarie

Assicurazioni
Amministrazione e consulenze
Spese generali servizi

Quote ammortamento

Offerte parrocchia

Imposte e tasse

Cancelleria

Spese telefoniche

Prestazioni di terzi

Spese servizi

Spese acquisti

Costi del personale
Loc.attrezzature ufficio
Manutenzioni

Contributi Comune Ufficio Informaz.

Area finanziaria

Interessi passivi
Interessi attivi acconto imposta

Riepilogo manifestazioni 2008

Spese generali Wine Corner
Manutenzioni Wine Corner

Contributi mercatini Seano
Locazioni bagni chimici merc. Seano

Prestazioni di terzi
Acquisti
Contributi Divini Profumi

Prestazioni di terzi Borsalavoro
Contributi Borsalavoro

Spese acquisti
Spese servizi
Acquisto bicchieri

12.000
1.280
1.505

14.785

14
14

Entrate e altri proventi

14.799

-12
-455
-1.177
-2.062
-150
-1.398
-10
-686

Totale spese generali

-5.950

-148
-1.589
-3.240

-578

-808

-18.131

-719

-88

25.000 Ufficio Informazioni

-301

-37

33 Risultato area finanziaria

-210

-228 Wine Corner

-438

9.901
-1.182

Mercatini di Seano

8.719

-200
-2.204
2.504

Divini Profumi

100

-3.897
3.897

Riepilogo Borsalavoro

-1.319
-322
-2.500



Contributi Comune

Pulizia cantine+ sistem.x mercatino

Contributi mercatino Carmignano

Pubblicita

Spese acquisti

Spese servizi
Locazioni

Imposte

Ricavi Calici di Stelle
Sponsor Calici di Stelle

Compensi a terzi
Spese acquisti
Contributi Corsi degustazione

Prest. Terzi fiera Carmignano
Locazioni bagni chimici
Imposte

Servizi

Pubblicita

Contributi ricevuti

Servizi fiera di Comeana
Prestazioni terzi fiera di Comeana
Pubblicita

Imposte

Acquisti

Contributi ricevuti

Spese allest.cantine Niccolini

Area straordinaria
Spese manif.anni precedenti

Contributi anni precedenti non ricevuti

Contributi anni precedenti

Spese generali

Ufficio Informazioni

Area finanziaria

Costo per le manifestazioni
Area straordinaria

Totale uscite

Utile esercizio 2008

Totale a pareggio

5.000 Museo del vino

859

-1.399
9.875 Mercatini di Carmignano

8.476

-1.044
-4.526
-8.850
-1.600
-613
20.410
3.251 Riepilogo Calici di Stelle

7.028

-1.831
-637
3.926 Corsi degustazione

1.458

-2.240
-240
-24
-224
-1.668
5.301 Fiera Carmighano

905

-4.362
-4.890
-1.614
-563
-114
8.297 Fiera Comeana

-3.246

15.960 Allestim.Cantine Niccolini

-15.960

-2.370
-1.028

305 Differenze anni precedenti

-3.093

Utile esercizio 2008

Riepilogo

5.950 Entrate diverse
25.301 Contr.Comune Carmignano
4 Contributi manifestazioni
64.461 Contributi Provincia Prato
3.093
98.809 Totale entrate

13.352

112.161 Totale a pareggio

13.352

2.799
30.000
67.362
12.000

112.161

112.161



Il Presidente
Niccolo Fanfani



